گروه کار ساختار وظیفه خود میداند از دوستان و همراهان گرامی احسان دهکردی، فرزاد رستگار، گیتی سلامی، جلال شالگونی و منوچهر مقصودنیا که در این مدت، بیرون از گروه کار، با احساس مسئولیت ملاحظات، پیشنهادات و راهنمایی های خود را به رشته تحریر در آوردند و یا در اختیار گروه کار گذاشتند صمیمانه قدردانی کند.

همآهنگ کننده گروه کار ساختار

۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه ۲۰۰۶

---

## گزارشی دیگر از دومین گردهمایی

# سراسری جمهوری خواهان دمکرات و لائیک

گزارشی دیگر از دومین گردهمایی سراسری جمهوری خواهان دمکرات و لائیک

سرور علی محمدی

یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۳۰ آوریل ۲۰۰۶

## مقدمه

پس از دو ماه از برگزاری دومین گردهمایی سراسری جمهوری خواهان دموکرات و لائیک در شهر هانوفر آلمان به تاریخ ۲۴ تا ۲۶ فوریه، گزارشی از جانب هیئت اداره کننده به تاریخ ۲۰ آوریل ۲۰۰۶ در سایت صدای ما انتشار یافت که در مقدمه آن چنین آمده است:

در صورتی که برای اشغال رده ای تنها یک کاندیدای زن وجود داشته باشد، این فرد میتواند با اکتساب یک رای انتخاب شود.

**پیشنهاد ب** - در همه نهادهای انتخابی تعداد انتخاب شوندهگان زن و مرد زوج در نظر گرفته میشود و زنان و مردان از دو لیست جداگانه انتخاب میشوند.

۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه ۲۰۰۶

\* این طرح مورد پذیرش ۸ نفر از اعضای گروه کار میباشد.

---

# گزارش هیئت اداره کننده

دومین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران در هانوفر - آلمان

(روزهای ۲۴ تا ۲۶ فوریه ۲۰۰۶)

گزارش هیئت اداره کننده

بیست آوریل ۲۰۰۶

این محل در جنوب غربی هانوفر واقع شده و از طریق اتوبان ۲ و سپس جاده ی ۶۵ برای مسیر برلین یا کلن، اتوبان ۷ و سپس جاده ی ۶۵ برای مسیر فرانکفورت و به همین ترتیب قطارهای خیابانی ۳ و ۷ برای حرکت از ایستگاه راه آهن مرکزی قابل دسترس است.

# فراخوان برای ارائه مقاله

فراخوان برای ارائه مقاله

مقاله‌ها باید حداکثر تا تاریخ ۳۱ اکتبر ۲۰۰۵ ارسال شوند.

مدای ما

۲۷ آذر ۱۳۸۴ - ۱۸ دسامبر ۲۰۰۵

دومین گردهم‌آیی سراسری جمهوری‌خواهان دمکرات و لائیک در روزهای ۲۴ تا ۲۶ فوریه در هانوفر آلمان برگزار می‌شود. به منظور برگزاری هر چه بهتر و غنی‌تر این نشست، از علاقه‌مندان و صاحب‌نظران دعوت می‌کند که با نوشتن مقاله در این مباحث شرکت کنند:

(۱) مسائل مبهم جنبش ما

حضور شما در این گردهمایی فرصت مناسبی برای تبادل اندیشه، تجربیات و غنا بخشیدن به گفتگوهای جاری است. از این رو از شما صمیمانه دعوت می‌نماییم تا تمایل خود را برای شرکت در این گردهمایی از طریق نشانی‌های زیر اعلام دارید.

با تشکر

از طرف شورای هماهنگی جمهوری خواهان دمکرات و لائیک

گروه ارتباطات دومین گردهمایی سراسری

۲۱ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۰ فوریه ۲۰۰۶

Email: [gerdehamayi@sedaye-ma.net](mailto:gerdehamayi@sedaye-ma.net)

Tel: 049-1793222059

**Fax: 049-513792111**